
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia przedterminowych i uzupełniających wyborów 
Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Łukaszew 

Na podstawie § 21 ust. 2 i 3 oraz § 31 ust. 1 pkt 1 Statutu Sołectwa Łukaszew stanowiącego załącznik nr 
8 do Uchwały Nr IV/26/2019 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia 
statutów sołectw Gminy Pogorzela i Komitetu Mieszkańców Pogorzeli (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. 
poz. 1836) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze śmiercią Sołtysa Pana Pawła Bednarka zwołuję zebranie wiejskie w celu 
przeprowadzenia przedterminowych i uzupełniających wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie 
Łukaszew w dniu 15 czerwca 2021 r. o godz. 18:00 na placu wiejskim przy altanie w Łukaszewie. 

2. Wybory przeprowadza się zgodnie ze Statutem Sołectwa Łukaszew. 

§ 2. Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pogorzeli 
 
 

Piotr Curyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3025D717-D342-48FC-BC1D-D44EB4C2B8A6. Podpisany Strona 1



 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 17/2021 
Burmistrza Pogorzeli 

 z dnia 2 czerwca 2021 r. 
 
 
 

Porządek Zebrania Wiejskiego  
w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Łukaszew 

 
     

 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności Zebrania Wiejskiego (quorum)     

   i zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Wybór Komisji Skrutacyjnej (głosowanie jawne). 

3. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

4. Wybór Sołtysa (głosowanie tajne, wybór i ogłoszenie wyników). 

5. Zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej, w tym ustalenie liczby członków  

   Rady Sołeckiej. 

6. Wybory do Rady Sołeckiej (głosowanie tajne, wybór i ogłoszenie wyników). 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Zakończenie zebrania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3025D717-D342-48FC-BC1D-D44EB4C2B8A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

